様式第１号（第５条関係）

  年  月  日

宇和島市長   様

 宇和島市保育士就労奨励金交付申請書兼請求書

宇和島市保育士就労奨励金交付要綱第５条の規定により、関係書類を添えて次のと

おり申請します。

１.申請者・額

申 請 区 分 □勤務開始初年度分 □勤務開始年度の翌年度分

交 付 申 請 額 合計        円

勤務する保育所等の

名 称

勤 務 開 始 日 年   月   日

保育士 資格取 得 日 年   月   日

添 付 書 類

（１） 居住自治体発行の住民票の写し

（２） 保育所等勤務（採用）証明書（様式第２号）

（３） 履歴書（様式第３号）

（４） 保育士証の写し（または取得を証明する書類）

（５） その他市長が必要と認める書類

２.振込先

金 融 機 関 名
銀 行

金  庫

組  合

本  店

支  店

出張所

預 金 種 別 １．普通  ２．当座  （該当する種別に○を）

口 座 番 号

（ フ リ ガ ナ ）

口 座 名 義 人

※申請者本人が口座名義人になっているものに限ります。

申請者 住 所

氏 名

電話番号

【同意・誓約書】

 奨励金交付の審査にあたり、次の事項について確認し、同意・誓約しま

す。

①奨励金の交付の決定及びその取消し等に必要な範囲で、申請者の勤務状

況等を申請者が勤務する保育所等へ調査することに同意します。

②下記のすべての要件に該当します。（□に✓してください。）

□施設長、主幹保育教諭、主任保育士又はこれに類する管理職業務等に従事しており、特

定教育・保育業務に専念していない者に該当しません。

□生活保護による住宅扶助その他公的制度による家賃補助等を受けていません。

□宇和島市暴力団排除条例（平成23年条例第22号）第２条第３号に規定する暴力団員等で

はありません。

□過去にこの要綱に基づく補助金又は県内他市町の要綱等に基づく同種の補助金等の交

付を受けていません。

③保育所等への勤務開始日から起算して３年以上、継続して保育所等に勤

務する意思があります。

申請者氏名

（※）本人が手書きしない場合は、記名押印してください

※交付要綱及び奨励金交付の条件に違反、提出した書類に偽りの記載があった場合

又は不正の行為があった場合、もしくは奨励金の交付申請日から３年未満に保育

所等を退職したときは、交付決定を取り消し、奨励金の返還を求める場合があり

ます。